Насоки за работа за учениците од VIII2 по предметот Унапредување на здравјето за периодот од  27.04 до 08.05.2020 година. Предметен наставник: Јасмина Стојановска 
Тема: Туберкулоза
Цели: Учениците преку индивидуални истражувања да се информираат за болеста Туберкулоза
[bookmark: _GoBack]Минатата недела накратко ви објаснив за болеста Туберкулоза. Следните две недели имате задача сами да истражувате на интернет или во стручна литература, за туберкулозата како личен и општествен проблем. Вашето истражување насочете го кон симптомите на болеста, болеста низ историјата, последици од болеста или нешто по ваш избор. Секој од вас може да ги напише информациите од истражувањето во тетратка или на компјутер како презентација, ворд документ и слично. 
Истражувањето ќе се одвива две недели и истото треба да се заврши до петок 08.05.2020 година.  
Вашите изработки пратете ми ги најдоцна до 08.05.2020 на jasminamac@gmail.com .

